
ZARZĄDZENIE NR 132/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do projektu planowanego do 

dofinansowania w ramach programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

na lata 2021 – 2027, Priorytet 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.18 

Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2023 poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(t.j. Dz. U. z  2022 r. , poz. 1079 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty nabór partnerów do realizacji wspólnego zadania dotyczącego poprawy 

dostępu do lepszej jakości usług zdrowotnych lub społecznych - jako podmiotów innych niż 

wymienione w art. 4 ustawy do planowanego do złożenia projektu partnerskiego 

dofinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021 – 

2027; Działanie 07.18 Usługi społeczne i zdrowotne świadczone w społeczności lokalnej. 

2. Nabór dotyczy podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie wytycznymi  

Ogłoszenia na otwarty nabór partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu.  

 

§ 2 

Powołuję komisję ds. wyboru partnera projektu w składzie: 

1. Adam Kmiecik – Przewodniczący Komisji  

2. Renata Kania – Członek Komisji 

3. Katarzyna Lisowska – Członek Komisji 

4. Aldona Krajewska - Członek Komisji 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


